The said chartor of confirmation given by K. James the
2 narrates also, verbatim, the chartor of confirmation from
Alexander Earle of Ross to Sir Walter Innes, Lord of that
ilk, upon the forsaid renunceation made by the Lord Lind-
say of Byers to Jannet of Aberchirder and Walter of Innes,
her son, which chartor, from the Earle of Ross, is given in
anno 1438, being the first year of K. James the Second.
The originall, sealled and marked with figure 9, is extant,
and here insert :

« Alexander de Yle, Dominus Insularum, Comes Rossiz,
et Justiciarius de parte boreali aquee de Forth, universis et
singulis hanc chartam visuris vel audituris, salutem : Sciatis
nos approbasse, ratificasse, et hac presenti charta nostra
confirmasse, donationem illam et concessionem, quam Do-
minus Johannes de Lindsay Dominus de Byers fecit et con-
cessit dilecto nostro consanguineo, Domino Waltero de In-
nes militi domino ejusdem, de terris baronise de Aberchir-
der cum pertinent. infra Vicecomitatum de Bamff. Te-
nend. et habend. dicto Domino Waltero et heredibus suis
cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus asia-
mentis et justis pertinentijs quibuscunque ad dictas terras
spectantibus seu quoquomodo juste spectare valentibus in
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futurum adeo libere et quiete, plenarie, integre et honori-
fice, in omnibus et per omnia, sicut carta et evidentia dicti
Domini Johannis de Lindsay eidem Domino Waltero inde
confectze in se justé continent et proportant. Et adeo libere
in omnibus et per omnia sicut carta bonae memorie quon-
dam Domini Walteri de Lesly, avi nostri facta quondam
Domino Willielmo de Lindsay de Byers, consanguineo suo
super dictas terras plenius continetur et proportat. Et ut
haec nostra confirmatio praedictze cartae avi nostri robur, vir-
tutem et libertatem teneat, habeat et possedeat. In cujus
rej testimonium sigillum nostrum presentibus apponi feci-
mus, Apud Castrum nostrum de Dingwall, Vicesimo se-
cundo die mensis Februarij, anno Domini millesimo qua-
dringentesimo tricesimo octavo. Testibus venerabilibus vi-
ris, Willielmo de Lesly, Vicecomite de Inverness, Georgio
de Munro, Domino de Foulys, Willielmo de Urchard, Wil-
lielmo de Calder, Hugone de Ross, et Murchedo Revach
Armigeris.”

This chartor is insert to the full, because it expresses this
Earle of Ross his relation to Walter of Lesly, his grand-
father, whose sister, or daughter, was grand-mother to Sir
Walter of Innes, and therefore the Earle calls him, ¢ dilec-
tus noster consanguineus.”